



13.01.2020

**Vastaanottaja**

Mynämäen kunta  
ympäristönsuojelu  
ymparistonsuojelu@mynamaki.fi

**Kohde**

Ruskon kunta  
  
Ruskon kunnan ympäristönsuojelumääräykset

## Ruskon kunnan ympäristönsuojelumääräykset

Ruskon kunta pyytää Varsinais-Suomen pelastuslaitoksen lausuntoa päivityksen kohteena olevista ympäristönsuojelumääräyksistään. Ruskon kunta hankkii ympäristönsuojelupalvelut Mynämäen kunnalta.

Varsinais-Suomen pelastuslaitoksen pelastusviranomainen on tutustunut lausuntopyynnön mukana toimitettuun luonnokseen Ruskon kunnan ympäristönsuojelumääräyksiksi sekä määräysten perusteluihin ja lausuu asiassa seuraavaa.

Alueen pelastusviranomainen toimii kemikaaliturvallisuuksissa (390/2005) määriteltynä valvontaviranomaisena mm. vaarallisten kemikaalien vähäisen teollisen käsittelyn ja varastoinnin sekä vaarallisten kemikaalien säilytyksen osalta.

Ratkaistessaan kemikaaliturvallisuuksisäädösten mukaista vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin päätösmateriaalia, pelastusviranomainen asettaa päätöksen määräykset ja ehdot soveltaen vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin turvallisuusvaatimuksista annettuja säädöksiä. Nämä säädökset sisältävät toiminnoille vaatimuksia myös ympäristövaarojen huomioimisesta.

Pelastusviranomainen ei päätöksissään voi asettaa ehtoja kunnan ympäristönsuojelumääräyksiin nojautuen kuten määräysluonnoksen kohdassa 3.4 esitetään. Viranomaisten on kuitenkin tarkoituksenmukaista kuulla toisiaan yhtenäisten käytäntöjen ja tulkintojen muodostamiseksi.

Määräysluonnoksen kohdassa 8.1 on esitetty, ettei maalämpöjärjestelmissä käytettävä aine saa olla terveydelle tai ympäristölle vaarallista. Pelastusviranomaisen kokemuksen mukaan maalämpönesteinä yleisesti käytettävät aineet saattavat sisältää myös terveydelle vaarallisia vaaraominaisuuksia (esim. silmä-ärsytystä aiheuttavia). Kohtaa 8.1 tulisi muuttaa esimerkiksi siten, että käytettävä aine ei saa aiheuttaa pohjaveden pilaantumisen vaaraa.

Kohtaan 9.1 olisi tarkoituksenmukaista lisätä vaatimukset kemikaalisäiliöiden vuodonhallinnan järjestelyille myös pohjavesialueen ulkopuolisilla alueilla.

Ympäristönsuojelumääräyksissä voisi harkita olevan vaatimuksia myös vaarallisten jätteiden varastointiin ja säilytykseen liittyen.

Muilla osin Varsinais-Suomen pelastuslaitoksen pelastusviranomaisella ei ole lausuttavaa ympäristönsuojelumääräysten luonnokseen.

  
paloinsinööri  
Anssi Ylhä